
Dziennik Ustaw Nr 212, poz. 1561  

 

1561 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 1)
 

z dnia 20 listopada 2006 r. 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprawozdań finansowych komitetów wyborczych 

o źródłach pozyskania funduszy oraz poniesionych wydatkach na cele wyborcze 

związane z wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r.  

o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 

984, z późn. zm.
2)
) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie 

sprawozdań finansowych komitetów wyborczych o źródłach pozyskania funduszy oraz 

poniesionych wydatkach na cele wyborcze związane z wyborami wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast (Dz. U. Nr 134, poz. 1128) załączniki nr 1 i 2 otrzymują 

brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego 

rozporządzenia. 

 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Finansów: Z. Gilowska 

 

——————— 
1)
 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej - finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. Nr 131, poz. 908 i Nr 169, poz. 1204). 
2)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 127, poz. 1089 i Nr 214, poz. 1806,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz z 2005 r. Nr 175, poz. 1457. 


